PODER JUDICIARIO
ORGAO: TRE/MA
UNIDADE: SECOJ
Ref. 03/2020

RESOLUCAO n° 102 CNJ - ANEXO V - Agentes Publicos - PROMOTORES ELEITORAIS

ZONA MUNICIPIO MATRICULA CATEGORIA PROMSJ%RESE:AUSSEEQS&EIQTUOU DATA INIC |DATA FINAL
1 S50 Luis 40990154 Substituto FANNY DE SOUSA BRANDES 01/mar 12/mar
1 S3o Luis 40990057 Titular JOSE AUGUSTO CUTRIM GOMES 13/mar 31/mar
2 S3o Luis 40990182 Titular LENA CLAUDIA RIPARDO PAUXIS 01/mar 31/mar
3 S3o Luis 40990203 Substituto LAERT PINHO DE RIBAMAR 01/mar 17/mar
3 S3o Luis 40990086 Substituto RAQUEL SILVA DE CASTRO 18/mar 31/mar
4 Caxias 40990238 Titular RODRIGO DE VASCONCELOS FERRO 01/mar 31/mar
5 Caxias 40990292 Titular FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA JUNIOR 01/mar 31/mar
6 Caxias 40990008 Titular ANDRE LUIS LOPES ROCHA 01/mar 31/mar
7 Codd 40990293 Titular VALERIA CHAIB AMORIM DE CARVALHO 07/mar 31/mar
7 Codé 40990236 Substituto WILLIAM SILVA DE PAIVA 01/mar 06/mar
8 Coroatd 40990359 Substituto NATALIA MACEDO LUNA TAVARES 01/mar 31/mar
9 Pedreiras 40990047 Titular GUSTAVO ANTONIO CHAVES DIAS 01/mar 31/mar

10 S3o Luis 40990098 Titular VALDENIR CAVALCANTE LIMA 01/mar 31/mar
11 Alto Parnaiba 40990244 vaga ANTONIO LISBOA DE CASTRO VIANA JUNIOR 23/mar 31/mar
11 Alto Parnaiba 40990025 vaga DAILMA MARIA DE MELO BRITO 01/mar 08/mar
11 Alto Parnaiba 40990346 vaga TIAGO CARVALHO ROHRR 09/mar 22/mar
12 Araioses 40990093 Titular SAMARA CRISTINA MESQUITA PINHEIRO CALDAS 01/mar 31/mar
13 Bacabal 40990371 Respondendo THIAGO CANDIDO RIBEIRO 01/mar 31/mar
14 Cururupu 40990358 Titular FREDERICO BIANCHINI JOVIANO DOS SANTOS 01/mar 31/mar
15 Grajau 40990318 Titular EDUARDO ANDRE DE AGUIAR LOPES 01/mar 31/mar
16 Itapecuru-Mirim 40990342 vaga RODRIGO ALVES CANTANHEDE 01/mar 31/mar
17 Pastos Bons 40990337 vaga LEONARDO SOARES BEZERRA 01/mar 31/mar
18 Rosario 40990111 Titular MARIA CRISTINA LIMA LOBATO MURILLO 01/mar 31/mar
19 Timon 40990156 Titular MARCO ANTONIO CAMARDELLA DA SILVEIRA 01/mar 31/mar



20 Viana

21 Bardo de Grajau
22 Balsas

22 Balsas

23 Barra do Corda

24 Brejo

24 Brejo

25 Buriti

26 Carolina

27 Arari

27 Arari

28 Coelho Neto

28 Coelho Neto

28 Coelho Neto

28 Coelho Neto

29 Colinas

30 Guimaraes

30 Guimaraes

31 Icatu

32 Humberto de Campos
33 Imperatriz

34 S3ao Raimundo das Mangabeiras
35 S3o Luis Gonzaga do Maranhao
36 Parnarama

36 Parnarama

36 Parnarama

37 Pinheiro

37 Pinheiro

37 Pinheiro

37 Pinheiro

38 Sao Bento

39 Turiagu

40 Tutdia

41 Vitoria do Mearim

40990234 Titular
40990126 Titular
40990244 Substituto
40990329 Titular
40990046 Titular
40990165 Titular
40990296 Substituto
40990296 Titular
40990335 Titular
40990316 Substituto
40990271 Titular
40990264 Titular
40990264 Titular
40990179 Substituto
40990179 Substituto
40990298 Titular
40990302 Substituto
40990348 Substituto
40990052 Titular
40990307 Titular
40990049 Titular
40990370 Titular
40990317 Titular
40990310 Substituto
40990310 Substituto
40990123 Substituto
40990174 Substituto
40990306 Substituto
40990129 Substituto
40990129 Substituto
40990315 Titular
40990379 vaga
40990272 Titular
40990290 Titular

ISABELLE DE CARVALHO FERNANDES SARAIVA
ANA VIRGINIA PINHEIRO HOLANDA DE ALENCAR
ANTONIO LISBOA DE CASTRO VIANA JUNIOR
LINDOMAR LUIZ DELLA LIBERA

GUARACY MARTINS FIGUEIREDO

HERLANE MARIA FERNANDES DE CARVALHO
RODRIGO RONALDO MARTINS REBELO DA SILVA
RODRIGO RONALDO MARTINS REBELO DA SILVA
MARCO TULIO RODRIGUES LOPES

LICIA RAMOS CAVALCANTE MUNIZ

PATRICIA FERNANDES GOMES COSTA FERREIRA
ELISETE PEREIRA DOS SANTOS

ELISETE PEREIRA DOS SANTOS

GUSTAVO DE OLIVEIRA BUENO

GUSTAVO DE OLIVEIRA BUENO

AARAO CARLOS LIMA CASTRO

JULIO ADERSON BORALHO MAGALHAES SEGUNDO
THIAGO DE OLIVEIRA COSTA PIRES

JOAO JOSE E SILVA VERAS

MARIA DO NASCIMENTO CARVALHO SERRA LIMA
JADILSON CIRQUEIRA DE SOUSA

HORTENSIA FERNANDES CAVALCANTI

RENATO MADEIRA REIS

CARLOS PINTO DE ALMEIDA JUNIOR

CARLOS PINTO DE ALMEIDA JUNIOR

FERNANDO ANTONIO BERNIZ ARAGAO

JORGE LUIS RIBEIRO DE ARAUJO

KARINI KIRIMIS VIEGAS

LINDA LUZ MATOS CARVALHO

LINDA LUZ MATOS CARVALHO

LAURA AMELIA BARBOSA

FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA MILHOMEM
FERNANDO JOSE ALVES SILVA

KARINA FREITAS CHAVES

01/mar
01/mar
01/mar
16/mar
01/mar
01/mar
02/mar
01/mar
01/mar
01/mar
22/mar
01/mar
23/mar
16/mar
27/mar
01/mar
01/mar
18/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
12/mar
02/mar
02/mar
07/mar
01/mar
12/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar

31/mar
31/mar
15/mar
31/mar
31/mar
01/mar
31/mar
31/mar
31/mar
21/mar
31/mar
15/mar
26/mar
22/mar
31/mar
31/mar
17/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
01/mar
31/mar
11/mar
06/mar
11/mar
01/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar



42 Chapadinha

42 Chapadinha

42 Chapadinha

42 Chapadinha

43 Pindaré-Mirim

43 Pindaré-Mirim

44 Passagem Franca

45 Penalva

46 Porto Franco

47 S3o José de Ribamar
47 S3o José de Ribamar
48 Dom Pedro

49 Vitorino Freire

50 Vargem Grande

51 S3o Bernardo

51 S3o Bernardo

52 Alcantara

52 Alcantara

53 S3o Jodo dos Patos
53 S3o Jodo dos Patos
53 S3o Jodo dos Patos
53 S3o Jodo dos Patos
54 Presidente Dutra

55 Carutapera

55 Carutapera

56 Barreirinhas

57 Santa Inés

58 Joao Lisboa

59

60 Sdo Domingos do MA
60 S3o Domingos do MA
60 Sdo Domingos do MA
61 Esperantindpolis

62 Loreto

40990240 Substituto
40990240 Substituto
40990069 Titular
40990069 Titular
40990304 Titular
40990380 Substituto
40990326 Titular
40990331 Titular
40990285 Titular
40990077 Substituto
40990096 Titular
40990374 Titular
40990270 Titular
40990176 Titular
40990347 vaga
40990375 vaga
40990364 Substituto
40990088 Substituto
40990126 Substituto
40990341 Substituto
40990314 Titular
40990314 Titular
40990242 Titular
40990327 vaga
40990378 vaga
40990307 Substituto
40990168 Titular
40990125 Titular

Zona Extinta

40990298 Substituto
40990309 Titular
40990309 Titular
40990250 vaga
40990329 Substituto

CARLOS RAFAEL FERNANDES BULHAO
CARLOS RAFAEL FERNANDES BULHAO

ILMA DE PAIVA PEREIRA

ILMA DE PAIVA PEREIRA

CLAUDIO BORGES DOS SANTOS

JOSE ARTUR DEL TOSO

CARLOS ALLAN DA COSTA SIQUEIRA
ROGERNILSON ERICEIRA CHAVES

GABRIEL SODRE GONCALVES

BIANKA SEKEFF SALEM ROCHA

SILVIA MENEZES DE MIRANDA

DENYS LIMA REGO

FABIO MURILO DA SILVA PORTELA

ANDRE CHARLES ALCANTARA MARTINS OLIVEIRA
ELANO ARAGAO PEREIRA

LUCIANO HENRIQUE SOUSA BENIGNO
RAQUEL MADEIRA REIS

REINALDO CAMPOS CASTRO JUNIOR

ANA VIRGINIA PINHEIRO HOLANDA DE ALENCAR
MARCIO ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA
RENATO IGHOR VITURINO ARAGAO
RENATO IGHOR VITURINO ARAGAO
CLODOALDO NASCIMENTO ARAUJO

FABIO SANTOS DE OLIVEIRA

FRANCISCO JANSEN LOPES SALES

MARIA DO NASCIMENTO CARVALHO SERRA LIMA
SANDRO CARVALHO LOBATO DE CARVALHO
FABIO HENRIQUE MEIRELES MENDES

ZONA EXTINTA

AARAO CARLOS LIMA CASTRO

WESKLEY PEREIRA DE MORAES

WESKLEY PEREIRA DE MORAES

MARINA CARNEIRO LIMA DE OLIVEIRA
LINDOMAR LUIZ DELLA LIBERA

03/mar
15/mar
01/mar
06/mar
01/mar
02/mar
01/mar
01/mar
01/mar
09/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
02/mar
08/mar
01/mar
02/mar
09/mar
01/mar
22/mar
01/mar
02/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar

02/mar
01/mar
16/mar
01/mar
01/mar

05/mar
31/mar
02/mar
14/mar
01/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
08/mar
31/mar
31/mar
31/mar
01/mar
31/mar
31/mar
07/mar
08/mar
21/mar
01/mar
31/mar
31/mar
31/mar
01/mar
31/mar
31/mar
31/mar

15/mar
01/mar
31/mar
31/mar
28/mar



62 Loreto
63 S3o Jodo Batista
64 Candido Mendes
64 Candido Mendes
65 Imperatriz

65 Imperatriz

65 Imperatriz

66 Bacabal

66 Bacabal

67 Pedreiras

68 Coroatd

69 Santo Antdonio dos Lopes
69 Santo AntoOnio dos Lopes

70 Santa Luzia
71 Acailandia

72 Mirador

72 Mirador

72 Mirador

73 Urbano Santos
74 Lago da Pedra
75 Riachao

76 Sao Luis

76 Sdo Luis

77 Santa Inés

78 Bom Jardim
79 Tuntum

80 Santa Luzia do Parud
81 Matdes

81 Matdes

81 Matdes

81 Matdes

82 Estreito

82 Estreito

82 Estreito

40990377 Substituto
40990351 Titular
40990378 vaga
40990170 vaga
40990001 Substituto
40990151 Titular
40990151 Titular
40990109 Substituto
40990259 Titular
40990243 Titular
40990106 Titular
40990355 Substituto
40990334 Substituto
40990305 Substituto
40990249 Titular
40990361 Titular
40990361 Titular
40990337 Substituto
40990240 Substituto
40990273 Titular
40990322 Titular
40990042 Substituto
40990053 Titular
40990013 Titular
40990327 Titular
40990101 Titular
40990246 Titular
40990009 Substituto
40990037 Substituto
40990271 Titular
40990271 Titular
40990248 Substituto
40990300 Substituto
40990289 Titular

NILCEU CELSO GARBIM JUNIOR

FELIPE AUGUSTO ROTONDO

FRANCISCO JANSEN LOPES SALES

JOSE JAILTON ANDRADE CARDOSO

ALBERT LAGES MENDES

JOAO MARCELO MOREIRA TROVAO

JOAO MARCELO MOREIRA TROVAO
HENRIQUE HELDER DE LIMA PINHO
MICHELLE ADRIANE SARAIVA SILVA DIAS
LINDEMBERG DO NASCIMENTO MALAGUETA VIEIRA
LUIS SAMARONE BATALHA CARVALHO
FRANCISCO HELIO PORTO CARVALHO
XILON DE SOUSA JUNIOR

LEONARDO SANTANA MODESTO

GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS

LAECIO RAMOS DO VALE

LAECIO RAMOS DO VALE

LEONARDO SOARES BEZERRA

CARLOS RAFAEL FERNANDES BULHAO

LAYS GABRIELLA PEDROSA SOUZA
ADONIRAN SOUZA GUIMARAES

FRANK TELES DE ARAUJO

GLADSTON FERNANDES DE ARAUJO
CAMILA GASPAR LEITE

FABIO SANTOS DE OLIVEIRA

WLADEMIR SOARES DE OLIVEIRA
HAGAMENON DE JESUS AZEVEDO
ANTONIO BORGES NUNES JUNIOR
FERNANDO EVELIM DE MIRANDA MENEZES
PATRICIA FERNANDES GOMES COSTA FERREIRA
PATRICIA FERNANDES GOMES COSTA FERREIRA
ANA CLAUDIA CRUZ DOS ANJOS

PAULO ROBERTO DA COSTA CASTILHO

RITA DE CASSIA PEREIRA SOUZA

29/mar
01/mar
01/mar
02/mar
02/mar
01/mar
22/mar
01/mar
26/mar
01/mar
01/mar
08/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
29/mar
09/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
16/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
22/mar
03/mar
01/mar
13/mar
16/mar
01/mar
28/mar

31/mar
31/mar
01/mar
31/mar
21/mar
01/mar
31/mar
25/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
07/mar
31/mar
31/mar
08/mar
31/mar
28/mar
31/mar
31/mar
31/mar
15/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
12/mar
02/mar
21/mar
27/mar
15/mar
29/mar



82 Estreito
83 Santa Helena
84 Sao Mateus
85
86 Matinha
86 Matinha
86 Matinha
87 Olho d’Agua das Cunhis
87 Olho d’Agua das Cunhis
87 Olho d’Agua das Cunhis
88
89 Sdo Luis
90
91 S3o Luis
92 Imperatriz
93 Paco do Lumiar
94
95 Buriticupu
96 Zé Doca
96 Zé Doca
97 Barra do Corda
98 Acailandia
99 Amarante do Maranhao
99 Amarante do Maranhdo
99 Amarante do Maranhao
99 Amarante do Maranhao
99 Amarante do Maranhao
100 Maracacumé
101 Gov. Nunes Freire
102 Paulo Ramos
102 Paulo Ramos
103 Montes Altos
104 Arame
105 Balsas

40990076 Substituto
40990379 Substituto
40990319 Titular

Zona Extinta
40990350 Titular
40990350 Titular
40990331 Substituto
40990270 vaga
40990270 vaga
40990256 vaga

Zona Extinta
40990189 Titular

Zona Extinta

Zona Extinta
40990113 Titular
40990130 Titular

Zona Extinta
40990328 Substituto
40990260 Substituto
40990333 Titular
40990028 Titular
40990265 Titular
40990382 Titular
40990382 Titular
40990382 Titular
40990301 Substituto
40990301 Substituto
40990170 Titular
40990306 vaga
40990160 Substituto
40990336 Titular
40990178 vaga
40990354 vaga
40990025 Titular

SANDRO POFAHL BiSCARO

FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA MILHOMEM
ALESSANDRA DARUB ALVES

ZONA EXTINTA

JOAO VIANA DOS PASSOS NETO

JOAO VIANA DOS PASSOS NETO
ROGERNILSON ERICEIRA CHAVES

FABIO MURILO DA SILVA PORTELA

FABIO MURILO DA SILVA PORTELA

LUCIO LEONARDO FROZ GOMES

ZONA EXTINTA

MOEMA FIGUEIREDO VIANA PEREIRA
ZONA EXTINTA

RESOLUCAO N2 90903

ALESSANDRO BRANDAO MARQUES

NADJA VELOSO CERQUEIRA

ZONA EXTINTA

GABRIELE GADELHA BARBOZA DE ALMEIDA
SIMONE CHRYSTINE SANTANA VALADARES
THIAGO LIMA AGUIAR

EDILSON SANTANA DE SOUSA

GLEUDSON MALHEIROS GUIMARAES

JOAO CLAUDIO DE BARROS

JOAO CLAUDIO DE BARROS

JOAO CLAUDIO DE BARROS

PALOMA RIBEIRO GONCALVES DE PINHO REIS
PALOMA RIBEIRO GONCALVES DE PINHO REIS
JOSE JAILTON ANDRADE CARDOSO

KARINI KIRIMIS VIEGAS

PAULO JOSE MIRANDA GOULART
RODRIGO FREIRE WILTSHIRE DE CARVALHO
ANTONIO COELHO SOARES JUNIOR

JOSE FRAZAO SA MENEZES NETO

DAILMA MARIA DE MELO BRITO

30/mar
01/mar
01/mar

01/mar
14/mar
02/mar
01/mar
13/mar
05/mar

01/mar

01/mar
01/mar

01/mar
01/mar
27/mar
01/mar
01/mar
01/mar
21/mar
28/mar
16/mar
23/mar
01/mar
01/mar
30/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar

31/mar
31/mar
31/mar

01/mar
31/mar
13/mar
04/mar
31/mar
12/mar

31/mar

31/mar
31/mar

31/mar
26/mar
31/mar
31/mar
31/mar
15/mar
22/mar
31/mar
20/mar
27/mar
31/mar
31/mar
31/mar
29/mar
31/mar
31/mar
31/mar



PRE

106 Pinheiro

107 Bacuri

108 Gov. Eugénio Barros
109 Itapecuru-Mirim
110 Morros

111 Bequimao

111 Bequimao

Sao Luis

40990174 Titular
40990386 vaga
40990334 Titular
40990380 vaga
40990180 Titular
40990315 Substituto
40990364 Titular

MATRICULA

40990080 Auxiliar

JORGE LUIS RIBEIRO DE ARAUJO
IGOR ADRIANO TRINTA MARQUES
XILON DE SOUZA JUNIOR

JOSE ARTUR DEL TOSO

ERICA ELLEN BECKMAN DA SILVA
LAURA AMELIA BARBOSA
RAQUEL MADEIRA REIS

PABLO BOGEA PEREIRA SANTOS

01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
01/mar
08/mar

Data inicio
01/mar

31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
31/mar
07/mar
31/mar

Data final
31/mar



